
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG U20 VS AREMA FC U20     4 - 2
#34 10/11/2024, 14.00 WIB WISESA PSIS TG, SEMARANG   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : MUHAMMAD
FAHRUDIN

Asisten Wasit 1 : M. GHUFRON
Asisten Wasit 2 : FARID HAJIRIN

Cadangan Wasit : IKHWAN NAJIBULLAH
Penilai Wasit : MARYONO
Match Commisioner : DANANG PRIBAFIRSA

General Coordinator : M. TASHLIH
Media Officer : AVI ARNA

PSIS SEMARANG U20 AREMA FC U20
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 33 ] GK FARENNO LEFRANDY JOVAN  74,
[ 13 ] CB LANDO ISHAQ SYAHBANA  42,  74(2),
[ 16 ] CM REIVA APRILIANSYAH (C)  37,

[ 22 ] CF DZIKRI HIDAYAT  4,  56, 
90+2,

[ 34 ] RB AHMAD KHAERONI  62,
[ 35 ] LB TRIVAN KHOERULLOH  74(1),
[ 58 ] CF ADI PURNAMA S. SUAIB  74(3),  75,
[ 70 ] LWF R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK  HT (1),
[ 71 ] CM RAHEL AJI SAPUTRA
[ 77 ] RWF ARKAN ABDILAH  74(4),
[ 87 ] CB RYAN DZAKY FADILLAH  HT,

[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI
[ 3 ] CB BAYU AJI
[ 7 ] CM HAMZAH TITOFANI RIVALDI  13,
[ 21 ] RWF FLABIOLA SOARES  72(1),
[ 25 ] CB SANDHYA RIZKY WIRATAMA (C)
[ 28 ] CM DEVA NAUFAL AHNAF  76,
[ 34 ] DM HAIKAL HAMMAM  87,
[ 37 ] LB JOKO SATRIO  57,
[ 38 ] RB KHAICAL FATURIZKY  72,
[ 42 ] CF MUHAMMAD DIMAS ARYAGUNA  HT,
[ 54 ] LWF DYLAN DEMELDO.R.BONAY

Substitutes Substitutes

[ 2 ] GK AWANG BUDI BOWO LEKSONO  74,
[ 15 ] LB GIOFANI DAVVA RADITYA  74(1),
[ 18 ] LWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO  HT (1),
[ 32 ] CB GOESTY RAKA PRATAMA  74(2),
[ 41 ] RWF AKBAR BAIHAQI  74(4),
[ 73 ] CM AMRIL AMIN RAO
[ 88 ] LB ANDIKA PATRISA AKBAR  62,  90+3,
[ 95 ] RB RELUSTAN NAJJA SILVIRADO
[ 99 ] CF RENDI IRAWAN  74(3),
[141] CB MUHAMAD RAFI ARYA  HT,  77,

[ 44 ] GK MUHAMMAD SHEVA JATI ALGHIFARI
[ 2 ] RB AFRIZULGHOS DIMAS HERMANTO
[ 15 ] RWF AHMAD ZAMZAMI SAPUTRA  57,  61,
[ 29 ] CB GENGGAM TITAH ARRAYU
[ 35 ] CM HANIF ARKAN PUTRA WASTYA  76,
[ 48 ] DM RUBBEN GALIEH LESMANA
[ 50 ] CM TAUFIK FIRMANSYAH  HT,

[ 52 ] CM ADRIANO SANDER MALIBELA  72(1),  90, 
90+1,

[ 53 ] CB AHLAM RIFQY ADITYA
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU  72,

Head Coach:
DICKY FIRASAT, S. PD

Head Coach:
HANAFI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
DZIKRI HIDAYAT 4

13 HAMZAH TITOFANI RIVALDI

REIVA APRILIANSYAH 37

LANDO ISHAQ SYAHBANA 42

RYAN DZAKY FADILLAH HT

MUHAMAD RAFI ARYA HT

HT MUHAMMAD DIMAS ARYAGUNA

HT TAUFIK FIRMANSYAH

R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK HT (1)

KELVIN CHANDRA PRAKOSO HT (1)

DZIKRI HIDAYAT 56

57 JOKO SATRIO

57 AHMAD ZAMZAMI SAPUTRA

61 AHMAD ZAMZAMI SAPUTRA

AHMAD KHAERONI 62

ANDIKA PATRISA AKBAR 62

72 KHAICAL FATURIZKY



72 MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

72(1) FLABIOLA SOARES

72(1) ADRIANO SANDER MALIBELA

FARENNO LEFRANDY JOVAN 74

AWANG BUDI BOWO LEKSONO 74

TRIVAN KHOERULLOH 74(1)

GIOFANI DAVVA RADITYA 74(1)

LANDO ISHAQ SYAHBANA 74(2)

GOESTY RAKA PRATAMA 74(2)

ADI PURNAMA S. SUAIB 74(3)

RENDI IRAWAN 74(3)

ARKAN ABDILAH 74(4)

AKBAR BAIHAQI 74(4)

ADI PURNAMA S. SUAIB 75

76 DEVA NAUFAL AHNAF

76 HANIF ARKAN PUTRA WASTYA

MUHAMAD RAFI ARYA 77

87 HAIKAL HAMMAM

DZIKRI HIDAYAT 90+2

ANDIKA PATRISA AKBAR 90+3

90 ADRIANO SANDER MALIBELA

90+1 ADRIANO SANDER MALIBELA

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


